

خبر

سرلشکر صفوی:

معامله‌قرن آخرین تلاش‌های ترامپ برای فرار از شکست بزرگ است

● **ایسنا:** سردار سرلشکر پاسدار یحیی رحیم‌صفوی، در مراسمی که به‌منظور گرامیداشت ایام‌الله دمه فجر با محوریت تکریم مقام والای سیهبد شهید حاج قاسم سلیمانی و شهدای همراه در شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران وزارت نیرو برگزار شد، با تبیین ثمرات معنوی و اثرات خون شهیدان دفاع مقدس و شهیدان مدافع حرم، به‌ویژه سیهبد شهید حاج قاسم سلیمانی و شهدای همراه او گفت: «ترامپ با اقدام به شهادت حاج قاسم سلیمانی و اعلام معامله قرن دو اشتباه بزرگ و استراتژیک انجام داده است. شهادت حاج قاسم سلیمانی خون ملت‌های اسلامی را به جوش خواهد آورد و همان‌گونه که امام خمینی(ره) فرمودند که راه قدس از کربلا می‌گذرد و خون شهدای دفاع مقدس راه کربلا را باز کرد، خون شهیدان مدافع حرم و شهید حاج قاسم سلیمانی راه قدس را باز خواهد کرد».صفوی افزود: «معامله قرن آخرین تلاش‌های ترامپ برای فرار از شکست بزرگ در مقابل جبهه مقاومت است و طرح معامله قرن، ننگین‌ترین معامله در قرن است و همان‌طور که طرح خاورمیانه بزرگ با شکست مواجه شد، معامله قرن نیز با شکست مواجه خواهد شد و همان‌طور که قرآن کریم وعده داده است: نَصْرُ مِنَ اللَّهِ وَ فَتْحٌ قَرِيبٌ وَ بَشِّرِ الْمُؤْمِنِينَ».صفوی با اشاره به خیانت برخی از سران کشورهای عربی در موضوع فلسطین اضافه کرد: «هیچ‌یک از گروه‌های فلسطینی این طرح را قبول نکردند، درحالی‌که سران برخی کشورهای عربی این طرح را پذیرفته‌اند و با سیاست‌های آمریکا در منطقه همراهی می‌کنند».دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا با اشاره به سرنوشت سران خائن برخی کشورهای عربی گفت: «مقام معظم رهبری فرمودند رژیم صهیونیستی ۲۵ سال آینده را نخواهد دید و این در حالی است که برخی از سران کشورهای عربی که دستشان در دست رژیم صهیونیستی است، قبل از این رژیم از بین خواهند رفت و این کشورهای پادشاهی عمری طولانی ندارند. آمریکایی‌ها همان‌طورکه به شاه ایران و حسنی مبارک وفادار نبوده‌اند، به شاه‌های این منطقه هم وفادار نخواهند بود».

صفوی افزود: «آمریکایی‌ها نمی‌توانند از برخی کشورهای عربی دفاع کنند، بعد از جنگ جهانی دوم هیچ قدرتی، قدرت آن را نداشته که پایگاه‌های آمریکایی را به موشک بزند، رهبری جمهوری اسلامی ایران در رأس حکومت و سپاه پاسداران تنها قدرت متکی بر صلابت ملت ایران است که توانست پایگاه عین‌الاسد را با چندین موشک هدف قرار دهد و آمریکایی‌ها نتوانستند کاری کنند؛ چون تمام نیروهای خود را بر معرض خطر می‌دیدند، اگر آنها اقدام متقابلی می‌کردند با شدت بیشتری پاسخ می‌گرفتند، ماهواره‌های آمریکایی آمادگی کامل نیروهای ایران را برای پاسخ‌گویی نشان می‌دادند». صفوی اضافه کرد: «ترامپ ابزار دست صهیونیست‌ها است و رئیس‌جمهور بی‌آبرویی است که دستور ترور و عملیات تروریستی را مستقیما داده است».

دستیار و مشاور عالی مقام معظم رهبری در ادامه با گریزی بر گفتمان‌های حاکم در بعد ملی و منطقه غرب آسیا و جهان اسلام در دو قرن گذشته گفت: «در دو قرن گذشته در مقیاس ملی در داخل کشور و در مقیاس منطقه غرب آسیا و در مقیاس جهان اسلام سه نوع گفتمان فرهنگی سیاسی رایج شده است».

او خاطرنشان کرد: «گفتمان غرب‌گرایي با این استدلال که غرب با برتری اقتصادی، فناوری و نظامی به قدرت برتر جهان تبدیل شده است، چاره‌ای جز تسلیم‌شدن یا پیروی از غرب نمی‌دید. از سوی دیگر گفتمان دیگری به نام اصلاحات در جهان اسلام در پی به روز کردن نظام آموزشی و بهبود شرایط اقتصادی خصوصا در حوزه تولید و تکنولوژی و تعامل سازنده با بلوک غرب بوده است و در قرن حاضر امثال آقای دکتر مصدق و مرحوم مهندس بازرگان از چهره‌های شاخص گفتمان اصلاحات و تلفیق اسلام با علوم غرب بود».

شرق: نشست هفتگی سخنگوی قوه قضائیه با اصحاب رسانه پیش از ظهر دیروز برگزار شد و اسماعیلی در طول نشست عدم تمایل خود در پاسخ به برخی پرسش‌ها را بن این انتقاد که خبرنگاران چرا قانون مربوط به پرسش خود را مطالعه نکرده سؤالی می‌پرسند بیان کرد. در همین راستا غلامحسین اسماعیلی در پاسخ به سؤالی در ارتباط با جزئیات اتهام پروانه سلحشوری و اینکه آیا احضار نمایندگان مجلس شورای اسلامی به دادسرا خلاف قانون اساسی نیست و باعث نمی‌شود آزادی اظهارنظر آنها گرفته شود؟ گفت: «من نمی‌دانم آیا شما اصل قانون اساسی در ارتباط با مصونیت نمایندگان مجلس شورای اسلامی را مطالعه کردید یا نه، اما توصیه می‌کنم قدری فرصت بگذارید و در ارتباط با سؤالاتان مواد قانونی را مطالعه کنید». این در حالی است که سلحشوری به گفته خود بابت نقضش در مجلس و اظهارنظرهایش احضار شده بود که در قانون اساسی از موارد مصونیت نمایندگان است.

نطق نمایندگان مشمول مصونیت نمایندگی می‌شود

اسماعیلی در ادامه پاسخ به سؤال احضار سلحشوری افزود: «در مورد اینکه نمایندگان مصونیت دارند یا نه قانون اساسی مصونیت آنها را در ارتباط با وظایف نمایندگی، رأی آنها در مجلس شورای اسلامی و نطق آنها در مجلس در نظر گرفته است». در ادامه، اسماعیلی با مثالی دور از آنچه که در رابطه با سلحشوری رخ داده است، با تشریح مواردی که مصونیت شامل نمایندگان نمی‌شود، توضیح داد: «به‌عنوان مثال اگر یک نماینده مجلس در بیرون به گوش یکی دیگر بزند، آیا این کار جزء وظایف نمایندگی یا آتیا افترازدن به دیگران از وظایف نمایندگی تلقی می‌شود؟ من نمی‌خواهم بگویم ایشان این کار را کرده است و درحال حاضر نیز نمی‌توانم اتهامات ایشان را بگویم، چون هنوز اثبات نشده است». اسماعیلی خاطرنشان کرد: «ما وقتی کسی را احضار می‌کنیم، این احضار بر مبنای گزارش‌ها، شکایات و تشخیص مقام قضایی است که این موضوعات جنبه اتهامی دارد و باید رسیدگی شود. همچنین در مورد مصادیق وظایف نمایندگی هم با هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان مکاتبه می‌کنیم که آیا این ادعاها را جزء وظایف نمایندگی می‌دانید یا خیر». وی با بیان اینکه از افتخارات ما در نظام جمهوری اسلامی این است که همه در برابر قانون مساوی باشیم، گفت: «تعجب من از سیاسیونی است که وقتی کسی از خودشان تحت تعقیب قانونی قرار می‌گیرد از مصونیت صحبت می‌کنند. ما در دستگاه قضا برنامه‌مان این است که در چارچوب قانون عمل کنیم. اتهامات ایشان (پروانه سلحشوری) در دست بررسی است و هنوز به نتیجه نرسیده و از بیان موارد اتهامی معذوریم».

تخلف کاهش در حکم سنگین انبار پلمب‌شده شبنم نعمت‌زاده در کرج

سخنگوی دستگاه قضا در پاسخ به سؤال یکی دیگر از خبرنگاران مبنی‌بر اینکه «سازمان تعزیرات حکم سنگین انبار پلمب‌شده شبنم نعمت‌زاده در کرج را کاهش داده است و آیا دادستانی قصد ورود به این کار را دارد یا نه؟» گفت: تخلفات صنفی

سیاست

سخنگوی قوه قضائیه:

از بیان اتهام پروانه سلحشوری معذوریم



پروانه سلحشوری در جریان تظلم

تعزیرات با خودشان است و در درون سازمان تعزیرات نهاد نظارتی وجود دارد. وی افزود: اگر یکی از پرسنل سازمان تعزیرات عمل مجرمانه‌ای انجام دهد، ما به آن رسیدگی می‌کنیم، ولی در مورد تخلفاتی که قصد جرائی و کیفری ندارند، نهاد‌های نظارتی درون مجموعه به آن رسیدگی می‌کنند.

پلمب منزل مداح معروف

غلامحسین اسماعیلی در ارتباط با پلمب منزل یکی از مداحان معروف و ارتباط آن با اکبر طبری و بابک زنجانی نیز خاطرنشان کرد: آنچه اتفاق افتاد (پلمب منزل مداح معروف)، ربطی به پرونده‌های قضائی نداشت. این منزل بابت اخذ تسهیلات از یکی از بانک‌ها به‌عنوان تضمین ارائه شده بود و حتی پرونده وام مالک منزل نبوده است و با وکالت‌نامه از مالک این ملک را وثیقه وام خود گذاشته بود که در نهایت با عدم پرداخت تسهیلات، بانک در این زمینه اقدام کرده است. وی تاکید کرد: اصل توقیف منزل درست بود، ولی این توقیف در ارتباط با تسهیلات بانک بود.

بازداشت ۵ نفر در پرونده روح‌الله زم

در ادامه نشست دیروز سؤالی درباره پرونده روح‌الله زم مطرح شد. سخنگوی قوه قضائیه توضیح داد: خبر صدور کیفرخواست درست است و شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب رسیدگی می‌کند، چون قبل از دستگیری این فرد و مرتبطان پرونده در این شعبه پرونده تشکیل شده بود. هنوز تعیین وقت نشده است و امروز احتمالا زمان رسیدگی به پرونده مشخص شود. پرونده‌های ویژه بدون اطلاع دادرسی بررسی می‌شوند و حتما برای این پرونده وقت نزدیک تعیین می‌شود، جز متهم اصلی، پنج نفر بازداشتند که درباره آنها کیفرخواست صادر نشده است و شاید برخی افراد دیگر هم بازداشت شوند. افراد زیاد دیگری مطرح هستند که کار تحقیقات و بررسی اسناد و اظهارات متهم در حال انجام است، برخی افراد هم خودمعرف، ارتباطات خود را بیان کردند که به لحاظ پشیمانی آنها، ارفاقات قانونی برای آنها لحاظ خواهد شد. علنی‌بودن دادگاه با رئیس دادگاه است.

جرائم انتخاباتی ارتباطی با جرائم سیاسی ندارد

غلامحسین اسماعیلی در پاسخ به سؤال خبرنگار

با هوشیاری مردم و با توانمندی بخش‌های مختلف امنیتی و اطلاعاتی و انتظامی ما، در این زمینه توفیق مدنظر آمریکا حاصل نشد. او افزود: اشراف اطلاعاتی ما باعث شده است که جواسیس آمریکایی و رژیم صهیونیستی دستگیر، محاکمه و مجازات شوند و در جلسات قبلی اعلام کردم که چه تعداد دستگیری داشتیم. اسماعیلی خاطرنشان کرد: امروز اعلام می‌کنم یکی از جواسیسی که دستگیر شد، امیر رحیم‌پور بود که جاسوس سازمان سیا بود و ضمن ارتباط با این سازمان دستمزد کلانی هم از آنها دریافت کرده بود و تلاش می‌کرد اطلاعات هسته‌ای ایران را در اختیار آمریکا قرار دهد، در نهایت به اعدام محکوم شد. دیوان عالی کشور نیز حکم اعدام او را تایید کرد و به‌زودی سزای اعمال خود را خواهد دید و حامیان و پشتیبانان او مطلع خواهند شد نظام با دشمن به‌ویژه خارجی آن اهل تعارف و مسامحه نیست و منطقی ما در برابر آنها منطق اقتدار صلابت و پاسخ محکم به دشمنی آنهاست.

محکومیت ۲ نفر از جاسوس‌های سازمان سیا به زندان

او افزود: در همین روزها نیز دو نفر از جاسوس‌های سازمان سیا که در قالب خیره فعالیت می‌کردند، به جرم جاسوسی به ۱۰ سال حبس و به جرم اقدام علیه امنیت ملی به پنج سال حبس محکوم شدند که چون رأی آنها قطعی نشده است، اسامی آنها اعلام نمی‌شود. سخنگوی قوه قضائیه در ارتباط با ملیت آنها گفت: این جاسوس‌ها ایرانی هستند.

۲۵ سال حبس برای جعبه سیاه پرونده بابک زنجانی

خبرنگاری درباره پرونده علیرضا زیبا‌حالت‌منفرد پرسید که او را به‌عنوان جعبه سیاه پرونده بابک زنجانی می‌شناسند. اسماعیلی گفت: او به جرم مشارکت در اخلال عمده در نظام اقتصادی و مشارکت در کلاهبرداری شبکه‌ای از شرکت نفتی اچ‌کی به ۲۵ سال حبس، استرداد و رد اموال حاصل از کلاهبرداری به میزان ۱.۲ میلیارد یورو و جزای نقدی معادل مال لا‌ل‌هرداری محکوم شد. اسماعیلی گفت: برخی پرونده‌ها به‌صورت ویژه رسیدگی می‌شود؛ به پرونده‌های ملی و دارای شکات فراوان که بعضا تا ۱۵هزار نفر می‌رسند و آنهایی را که به دغدغه ذهنی مردم مبدل شده، با رعایت مواعد قانونی و بدون اطاله رسیدگی و نتیجه به مردم اعلام می‌شود.

چرا قالیباف با وجود پرونده اقتصادی تایید صلاحیت شد؟

خبرنگاری از تایید صلاحیت قالیباف با وجود پرونده اقتصادی سؤال کرد که اسماعیلی گفت: نسبت به پرونده شهرداری تهران در دوره گذشته که بیشتر مربوط به نیروهای مسلح است که در ارتباط با قائم‌مقام شهردار وقت بود که توضیح دادم، در این پرونده فردی که شما نام بردید (قالیباف) جزء متهمان نیست و اتهامی به ایشان نسبت داده نشده است. حدود ۸۰۰ پرونده در حوزه شهرداری رسیدگی شده و برخی هم در حال رسیدگی هستند و بسیاری از پرونده‌ها هم مختومه شده است، اگر کسی گزارش و دلالی در ارتباط با اعمال مجرمانه دارد ما رسیدگی خواهیم کرد.

ماه ابتدایی سال جاری بیش از ۷۰ میلیارد دلار بوده است و این یعنی اقتصاد بزرگی مانند ایران را نمی‌توان حبس کرد. ایران از اقتصادی بزرگ برخوردار است و نیروی انسانی توانمند، مرز مشترک با ۱۵ کشور همسایه و حوزه نفوذ قوی دارد و می‌تواند در همین محدوده و از طریق همکاری با کشورهای اطراف همه مسائل خود را به‌صورت جدی حل کرده و نیازها را تأمین کند». جهانگیری با تاکید بر اینکه باید بتوانیم اداره کشور را بدون اتکا به نفت برپا کنیم، گفت: «کشورهایی که توسعه خود را بر مبنای منابع طبیعی قرار داده‌اند به‌جز موارد استثنا مانند نروژ، نتوانسته‌اند از روند مناسبی در توسعه برخوردار باشند و بیشتر مصرف‌کننده بوده‌اند. او با اشاره به سابقه ایجاد حساب ذخیره ارزی و تبدیل آن به صندوق توسعه ملی، افزود: «اگر شرایط فروش نفت خوب بود، طبق برنامه باید ۶۶ درصد از درآمد نفت به صندوق توسعه ملی واریز می‌شد و بخشی از این درآمد نیز در بودجه دولت قرار می‌گرفت و به مرور سهم این صندوق افزایش پیدا می‌کرد تا سهم درآمد‌های نفتی در بودجه کمتر شود. در مقطعی برای تأمین نیازهای صنعت نفت به تجهیزات مختلف و نیز برای احداث کارخانه‌های صنعتی ابتدایی باید منتظر شرکت‌های خارجی می‌بودیم اما امروز توانمندی صنعتی کشور متحول شده و بسیاری از این نیازها با اتکا به توانمندی داخلی تأمین می‌شود».جهانگیری با تاکید بر اینکه ایران دیگر کشوری نیست که برای تأمین نیازهای ابتدایی خود منتظر کشورهای خارجی باشد، گفت: «امروز شرکت‌ها و پیمانکاران ایرانی در طراحی، مهندسی، ساخت و اجرای پروژه‌های بزرگ صنعتی، پتروشیمی و نیروگاهی بازند هستند و در بسیاری از مناقصه‌ها با وجود آنکه شرکت‌های خارجی نیز حضور دارند، پیمانکاران و شرکت‌های ایرانی برده می‌شوند. اگر مزاحمت‌ها، موانع و فشارها علیه ملت ایران وجود نداشت، قطعا امروز موقعیت برتری را بسیاری از کشورهای مدعی در زمینه توسعه داشتیم».

آینده

نیازها

سیاست‌گذاری در شرایط تحریم

● **حمید آذرمنده:** چنانچه سیاست‌گذار بخواهد در شرایط تداوم تحریم‌ها، میزان آسیب‌پذیری اقتصاد را کاهش و پایداری آن را در برابر تحریم‌ها افزایش دهد، لازم است دو اولویت را سرلوحه سیاست‌های خود قرار دهد: ۱- حفظ ثبات اقتصادی و ممانعت از پولی‌شدن کسری بودجه ۲- اجتناب از اخلال در بازارها و تضعیف بنگاه‌ها... اقداماتی که لازم است دولت در جهت اصلاح ساختار بودجه و افزایش پایداری مالی انجام دهد شامل حذف معافیت‌های مالیاتی، حذف ماموریت‌های موازی بخش عمومی، حذف کامل ارز ترجیحی و تعیین نرخ تسعیر عواید ارزی نفت به نرخ بازار، اصلاح بازار انرژی و واقعی‌کردن قیمت‌ها، واگذاری شرکت‌های دولتی و مودلسازی دارایی‌های دولت، افزایش شفافیت و کارایی مخارج دولت و اجرای کامل بودجه‌ریزی مبتنی بر عملکرد است. اولویت دوم، ممانعت از اخلال در بازارها و اجتناب از تضعیف بنگاه‌های اقتصادی است. تحریم‌ها به حد کافی بنگاه‌های اقتصادی را در تنگنا قرار داده است، بنابراین دولت نباید به واسطه برخی سیاست‌های داخلی بر تنگناها یفزاید.

کیمان

ملک‌دفاع از جمهوریت حل مشکلات مردم است

● **ایسن روزها** برخی دولت‌مردان در کنار رسانه‌های زنجیره‌ای و فعالین مدعی اصلاحات،کلیدواژه «جمهوریت» را بارها تکرار کرده‌اند. جمهوریت یعنی مردم. اکنون هم فصل انتخابات است و هم فصل ارائه کارنامه به مردم. اما طیفی که شب انتخابات، یاد جمهوریت افتاده است، به‌هیچ‌عنوان حاضر نیست که با مردم از کارنامه سخن بگوید. اصلاح‌طلبان که این روزها توپخانه خود را به سمت شورای نگهبان نشانه گرفته‌اند و دروغ «رد صلاحیت گسترده معیان اصلاحات» را در بوق و کرنا کرده‌اند، به این سؤال پاسخ نمی‌دهند که «کارنامه لیست امید در مجلس دهم چه بود؟». دولت‌مردان و رسانه‌های مدعی اصلاحات، اگر واقعاً پاسدار جمهوریت هستند، باید برای رفع مشکلات مردم، روز و شب نشناسند... آقای روحانی که این‌س روزها چندین بار بر جمهوریت تاکید کرده است، تاکنون بارها با توهین به «جمهور»، «وعده‌های انتخاباتی» را انکار کرده است.

ایران

پرسش‌هایی که آقای بولر باید پاسخ‌دهد

● **حمیدرضا آصفی...**
باید از لندن پرسید آیا به عنوان یک عضو اتحادیه که دیگر عضو آن نیست سخن می‌گوید یا به عنوان یکی از سه کشور اروپایی؟ لندن باید در این خصوص شفاف‌سازی کند. روشن است که ایران نمی‌تواند هر لحظه با تذبذب سیاسی کشورهای طرف گفت‌وگو هماهنگ و دم‌ساز شود. سؤالات زیادی مطرح است که آقای بولر باید به آنها پاسخ بگوید. ۱- آیا اتحادیه اروپا اراده آن را دارد که برای حفظ برجام به مسئولیت‌های خود عمل کند؟ و خلا خروج آمریکا از این توافق را جبران نماید؟ ۲- اروپایی‌ها در مقابل کوتاهی‌های خود و شرایط سختی که از این رهگذر برای ایران به وجود آمده است، چه اقدامات جبرانی را در دستور کار قرار می‌دهند؟ ۳- آیا کشورهای اروپایی قادر خواهند بود یک موضع واحد و شفاف و مسئولانه در قبال این توافق اتخاذ نمایند؟ ۴- میزان توان و پایداری اروپا در مقابل زیاده‌خواهی‌های آمریکا چه اندازه است و جمهوری اسلامی ایران چه انتظاراتی باید داشته باشد؟ پس از پاسخ به این پرسش‌ها است که می‌توان درخصوص سایر مسائل به گفت‌وگو نشست.

انتقد

وزیر نیک میرفتاح:

● **سیدعلی میرفتاح:** ... از جمله ثلمه‌هایی که به اسلام و به جامعه ایران در سال‌های اخیر رسید مرگ حسن حبیبی بود. او ویژگی‌هایی داشت که کم پیش می‌آید در وجود یکی به این حد از کمال جمع شود. او حقیقتا دانشمند بود و در تدریس در سئو‌ربون و مجالستش با گوربوی و آثار علمی که از خود به یادگار گذاشته و حتی روشش و منشش گواهی می‌دهند که او یک جامعه‌شناس فهیم و متفکر در دانشا بوده است. ضمن اینکه او علاوه بر تسلطی که به جامعه‌شناسی داشت، عمیقاً مسلمان بود و هیچگاه بر باورهای دینی‌اش حقیقت‌های ایجاد نداشت. دنداری او البته که از جنس عوامانه نبود. او محقق بود و ایمانش را از پس سال‌ها مجاهدت و تحقیق و مطالعه به دست آورده بود، برای همین آن را همچون گوهری یکدانه و ارزشمند تا آخرین روز زندگی‌اش حفظ کرد و نگذاشت توفان حوادث از تفسیر بریابد. حبیبی اما اهل مبارزه هم بود. او با دیکتاتوری و ظلم مبارزه کرد و با صبر و حوصله، سختی‌ها و شدا‌ند زندگی انقلابی را بر سر خود و خانواده‌اش هموار کرد. از خصوصیات بارز مرحوم حبیبی ایران‌دوستی‌اش بود... ویژگی دیگر حبیبی که با ذکرش سخن را پایان می‌دهم آزادی‌گو او بود. او حقیقتا مصداق این عبارت خواجه بود که «ز هر چه گفت تعلق پذیرد آزاد است». خودش در ابتدای انقلاب در مصاحبه‌ای می‌گوید که به دخترش «مالکیت» را یاد نداده تا مبداا حس مالکیت باعث شود فرزندش آزاده بار نیاید و آزادمنشانه در جهان حاضر نشود. این کار سخت است. مخصوصا در این دنیای عجیب و غریب با مناسبات پیچیده نمی‌شود به کلی چشم از مالکیت بپوشد.

اینجناب **کریم حاجی پور حاجی آباد** مالک خودرو پژو TU۳۰ ۲۰۶ تیپ ۲ قرمز سیر متالیک به شماره پلاک ایران ۷۴ _ ۹۶۸ د ۴۱ به شماره بدنه (شاسی) NAAP03EE2GJ812465 و شماره موتور 165A0047399 به علت فقدان اسناد فروش (سند کمپانی خودرو) تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است. لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد طرف مدت ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو پژو ۵SD – TU۲۰۶**رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۴** به شماره پلاک **ایران ۵۶ – ۲۹۷ س ۷۳** و شماره موتور **B۰۱۴۴۸۲۹۱۶۳** و شماره شاسی **۲۵۸۱۹۸FE۹FJ۴۱NAAP۴** به نام **میثم موسی زاده** **مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب سعید درویشی فرزند **محمدنقی** به شماره شناسنامه **۸۲۰** صادره از **بندر انزلی** در **مقطع کارشناسی ارشد رشته علوم ارتباطات اجتماعی – تحقیق در ارتباطات** صادره از **واحد دانشگاهی تهران مرکزی** با شماره **۱۰۴۷۲۱۰۱۷۹۵۱** و تاریخ **۱۳۸۰/۵/۹۶** **مفقود گردیده است.** از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی: تهران- سوهانک - بلوار ارتش - میدان قائم- خیابان خندان- خیابان سلساس، ارسال فرماید.

برگ سبز خودرو پژو ۲۰۶ **رنگ بژ متالیک مدل ۱۳۸۳** به شماره پلاک **ایران ۷۶ _ ۴۲۴ ب ۱۲** و شماره موتور **10FSS14895974** و شماره شاسی **83658611** به نام **حسن دعائی** **مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**